

# **Xclean ApS**

**Gl. Skolevej 8, Tømmerby, 8653 Them**

**CVR-nr. 38 95 27 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Michael Christian Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Xclean ApS  
Gl. Skolevej 8  
Tømmerby  
8653 Them

CVR-nr.: 38 95 27 14  
Stiftet: 15. september 2017  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Christian Christiansen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed inklusiv VVS handel og serviceydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 1.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>707.822</b>	<b>1.595.658</b>
1 Personaleomkostninger	-554.177	-506.806
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-71.584</u>	<u>-71.584</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.061</b>	<b>1.017.268</b>
Andre finansielle indtægter	12.384	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.205</u>	<u>-20.084</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.240</b>	<b>997.184</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.116</u>	<u>-220.378</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>57.124</u></b>	<b><u>776.806</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	719.606
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.776</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>57.124</u></b>	<b><u>776.806</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.545	278.129
Materielle anlægsaktiver i alt	206.545	278.129
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>206.545</b>	<b>278.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.388	28.014
Tilgodehavende selskabsskat	37.208	0
Andre tilgodehavender	809.973	1
Tilgodehavender i alt	871.569	28.015
Likvide beholdninger	1.043.236	2.002.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.914.805</b>	<b>2.030.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.121.350</b>	<b>2.309.019</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.876.564	1.878.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.985.464</b>	<b>1.985.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.220	16.896
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.220</b>	<b>16.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	164.876
Anden gæld	123.666	141.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.666	306.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.666</b>	<b>306.583</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.121.350</b>	<b>2.309.019</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.878.340	57.200	1.985.540
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.776	58.900	57.124
	<b>50.000</b>	<b>1.876.564</b>	<b>58.900</b>	<b>1.985.464</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	489.728	444.204
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.633</u>	<u>7.786</u>
	<b><u>554.177</u></b>	<b><u>506.806</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel.		
